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Att bo i bostadsratt

En bostadsrattsférening &r en ekonomisk férening dir de boende tillsammans ager
bostadsrattsféreningens mark och byggnader. Som agare till en bostadsritt ager du rétten attbo i
lagenheten. Tillsammans med dvriga medlemmar i féreningen forvaltar du fastigheten du bor i.
Rattigheter och skyldigheter gentemot féreningen delas av de boende tillsammans. Det unika med
bostadsratt &r att man gemensamt bestimmer och ansvarar fér sin boende miljé. Det har
engagemanget skapar sammanhallning och trivsel, samtidigt som kostnaderna for t.ex. drift och
underhall kan hallas nere.

Den som bor i en bostadsrattsférening har stora majligheter att paverka sitt boende. Genom
foreningsstdmman har du mojlighet att paverka de beslut som tas i féreningen. P& foreningsstimman
valjs ocksa styrelse for bostadsrattsforeningen. Styrelsen har ett stort ansvar for féreningens
verksamhet och faststéller bl.a. drsavgiften s att den tacker féreningens utgifter.

Alla medlemmar har ratt att motionera i fragor de vill att stimman ska behandla.

Som bostadsrattshavare har man nyttjanderétt till sin bostad pa obegrinsad tid. Som
bostadsrattshavare har man vérdplikt av bostaden och ska p& egen bekostnad halla ligenheten i gott
skick och bekosta reparationer och férbattringar pa sddant som finns inuti ligenheten. Bostadsritten
kan man sélja och den kan arvas eller dverlatas pa samma sitt som andra tillgangar. En
bostadsrattshavare bekostar sjalv sin hemférsikring som bér kompletteras med ett s.k.
bostadsrattstilldgg. Bostadsrattstilligget omfattar det utokade underhéallsansvaret bostadsrattshavaren
har enligt bostadsrattslagen och stadgarna.
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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Himmelkulla 22 far harmed avge arsredovisning fér rikenskapsaret
2022.

Arsredovisningen dr upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen som registrerades hos Bolagsverket den 24 mars 2021 ir ett privatbostadsforetag med sate
i Hallands lan, Halmstad kommun. Féreningen har till indamal att framja medemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus upplata bostader &t medlemmarna till nyttjande utan
begransning i tiden. Upplatelsen kan dven avse mark. Medlems ritt i foreningen pa grund av sddan
upplatelse kallas bostadsratt.

Styrelse, revisorer och évriga funktionirer

Styrelseledaméter *vald t.o.m.
Mattias Bengtsson Ordférande 2022
Anders Géransson Styrelseledamot 2022
Jonas Johnsson Styrelseledamot 2022
Revisor

Malin Karlsson

Auktoriserad revisor, Baker Tilly Ahlgren & Co 2022

*Med vald t.o.m. férstds vald t.o.m. nistkommande ordinarie arsstimma.

Firmateckning
Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av 2 stycken ledamoter i férening.

Foéreningen har under verksamhetsaret hallit ordinarie foreningsstimma 25 mars 2022.

Féreningen beskattas som en &kta forening. Ingen statusandring &r att vanta.

Betraffande foreningens finansiering se not 8 och 9.

Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos Dina Forsakringar, vilken ocksa inkluderar ansvarsforsakring fér

styrelsen. Féreningen har tecknat en kollektiv forsakring om bostadsrattstillagg.
Hemfdrsakring tecknas och bekostas av medlem.
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Fastighetsinformation

Fastighetsbeteckning: Halmstad Enslévs Djaknebol 1:11
Antal lagenheter: 16, samtliga upplatna med bostadsratt
Bostadsyta: BOA: 1112,4 kvm

Markareal: 2193 kvm, marken &gs av féreningen.
Lokaler: Inga

Parkeringsplatser: 16 stycken

Tecknade avtal

PART Fastighetsférvaltning AB Ekonomisk férvaltning och skétsel
DINA Forsakringar Forsédkring

Halmstad Energi och miljd Hushallsavfall

Bredbandsson Bredband

Vésentliga hindelser under réiikenskapsdret

Under verksamhetsaret har féreningen forvirvat akteirna i Djéknebol Mark & Exploatering AB, org.nr.
559260-3459 och indirekt fastigheten Halmstad Enslovs Djdkenbol 1:11 av Mjobécksvillan Holding 4 AB,
org.nr. 559282-2083, HalmstadsHus i Halmstad AB, org.nr. 556593-4709 och Klartattbo Projekt AB,
org.nr. 559258-9104. Foreningen har sedan férvarvat fastigheten genom en interntransaktion fran
Djaknebol Mark & Exploatering AB.

Byggnaderna har fardigstallts under &ret och inflyttning skedde den 1 november 2022.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsaret bérjan 3
Antalet tillkommande medlemmar under rakenakspsaret 17
Antalet avgdende medlemmar under rakenskapsaret 3
Antalet medlemmar vid rékenskapsaret slut 17
Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomsattning 161

Resultat efter finansiella poster -126

Soliditet (%) 62,4

Arsavgift kr/kvm* 851

Fastighetslan kr/kvm 12 469
Driftkostnader** kr/kvm 105

*Per helar

**Avser november-december 2022

30

5-OF WOP-DKGEI-8C580

Penneo dokt



Bostadsrattsforeningen Himmelkulla 22
Org.nr 769639-7285

Féréndring av eget kapital

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingang 0

Inbetalda insatser 28 215000
Arets resultat

Belopp vid drets utgang 28 215 000

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning overféres

Arets

resultat

0

-126 326
-126 326

-126 326

-126 326
-126 326

3(12)

Totalt

0

28 215 000
-126 326
28 088 674

Foreningens resultat och stéllning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrakning

Rorelseintdkter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

160 828
45 826
206 654

-116 921
-120 848
-237 769

-31115

-95 211
-95 211
-126 326
-126 326

-126 326

4(12)

2021-03-24
-2021-12-31
(10 man)
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar

Materiella anlédggningstillgéngar
Byggnader och mark

Pagdende nyanlaggningar och férskott avseende
materiella anlaggningstillgéngar
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgéngar
Andelar i koncernféretag

Summa finansiella anlidggningstillgangar
Summa anlaggningstillgdngar

Omsdttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

41949 152

0
41949 152

25000
25000
41974 152

187 363
49571
236 934

2789 264
2789 264
3026198

45 000 350

5(12)

2021-12-31

4124490
4124 490

0
0
4124 490

1745 470
1745 470
1745470

5869 960
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantérsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

89

2022-12-31

28 215 000
28 215 000

-126 326
-126 326
28 088 674

9154125
9154 125

4716112
0

110 855
2036121
894 463
7757551

45 000 350

6(12)

2021-12-31

0
1750000
0
4119960
0
5869 960

5 869 960
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Noter

Not 1 Redovisnings- och vérderingsprinciper

Allm&nna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Féreningens fastighet 4r anskaffad genom aktiebolag och har redovisats enligt Fars uttalande RedU 9.

Uppskjuten skatt redovisas inte d3 férvirvet av fastigheten &r ett rent substansférvary av mark dar
uppskjuten skatt inte har beaktats vid férvirvet. Forenings avsikt ar inte att sélja fastigheten. Skulle
foreningen dnda avyttra fastigheten kan uppskjuten skatt komma att realiseras.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med féregdende &r.

Intéktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhdllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan beriknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
féreningens underhalisplan.

Anldggningstillgéngar

Immateriella och materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart éver den férvintade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Materiella anlédggningstillgéngar

Stomme och grund 1
Stomkompleteringar/ inneviaggar 2
Virme, sanitet 2
El 2,5
Inre ytskikt och vitvaror 6,67
Fasad 2
Fdnster 2
Kéksinredning 3,33
Yttertak 2,5
Ventilation 4
Styr- och évervakning 6,67

Restpost 2,03

KGEI-8C5B0
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Finansiella instrument

Andelar i dotterféretag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvérdet ingar kopeskillingen som erlagts for aktierna samt férvirvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott laggs till anskaffningsvardet nar de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsattningstillgangar till det belopp som
forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osékra fordringar.

Ldneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rintekostnad éver lanets l16ptid med hjilp av
instrumentets effektivranta. Harigenom éverensstammer vid forfallotidpunkten det redovisade
beloppet och det belopp som ska terbetalas.

Nedskrivningsprévning av finansiella anldggningstillgangar

Vid varje balansdag bedoms om det finns indikationer p3 nedskrivningsbehov av ndgon av de finansiella
anldggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om vardenedgéngen bedéms vara bestdende och provas
individuellt.

Koncernférhallanden
Foretaget ar ett moderféretag, men med hanvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap
3§ upprattas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Not 2 Nettoomséttningens

2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsittningen
Arsavgifter bostad 157 828 0
Hyresintdkter p-plats 3000 0

160 828 0
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Not 3 Driftskostnader

El

Sophantering

Vatten och avlopp

Snd- och halkbekdmpning
Ersdttningar till revisor
Redovisningstjdnster
Bankkostnader

Ovriga fastighetskonstader

Not 4 Resultat fran andelar i koncernféretag

Sakutdelning fastighet
Nedskrivningar

Not 5 Byggnader och mark

Inkdp

Sakutdelning/omklassificering
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Bokfort varde byggnader
Bokfért varde mark

Aktiverade rantekostnader uppgar till 452 784kr

2022-12-31

80 585
9759
4531

12 057
1250
6 250
1051
1438

116 921

2022-12-31

7614756
-7 614 756
0

2022-12-31

1679 847
7614756
32775397
42 070 000

0
-120 848
-120 848

41949 152

32 654 549

9 294 603
41949 152

9(12)

2021-12-31
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Not 6 Pagaende nyanliggningar och férskott avseende materiella anldggningstillgdngar

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 7 Andelar i koncernféretag

Ingédende anskaffningsvarden

Inkép

Nedskrivning/sakutdelning

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 8 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

4124 490
28 650 907
32775 397

-32 775397
-32 775 397

2022-12-31

0
7639756
-7 614 756
25 000

25 000

2021-12-31

0
4124 490
4124 490

4124 490

2021-12-31

o O O o

Foretagets banklan om 13 870 237 kronor redovisas under féljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2022-12-31

9154125
9154 125

4716112
4716112

2021-12-31
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Rédntesats
Langivare %
SEB 47264812 3,77
SEB 47265592 4,50
SEB 47265622 4,60

Arets amortering

Ett av foreningens 1dn om 4 623 412 kr som idag I6per med en ranta av 3,77%
villkor 2023-11-28 och redovisas som kort skuld. Under 2023 kommer 92 704,

Datum fér
rantedndring
2023-11-28
2024-11-28
2025-11-28

Not 10 Vasentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
En av lagenheterna tilltraddes inte enligt som avtalat. Mjobacks Entreprenad AB forvirvade lagenheten i

april 2023 sasom fullgérande av garantin att férvarva osdlda ldgenheter.
Den 3 maj 2023 avyttrades aktierna i Djaknebol Mark & Exploatering AB.

Ort och datum enligt min elektroniska signatur.

Mattias Bengtsson
Ordférande

Jonas Johnsson

Min revisionsberittelse har limnats

Malin Karlsson
Auktoriserad revisor

Anders Géransson

Lanebelopp
2022-12-31

4623412
4623413
4623412
13870237

34763

11(12)

Lanebelopp
2021-12-31
0

0
0
0

ska sattas om till nya
00 att amorteras.

C58Q
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Ordlista

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Tillgangar som &r avsedda for langvarigt bruk inom féreningen. Den
viktigaste anlaggningstillgangen &r féreningens fastighet med ev.
mark och byggnader.

EVENTUALFORPLIKTELSER

Atagande for féreningen, som inte finns med bland skulderna i
balansrikningen. Borgensférbindelse ir exempel pa ett sddant
atagande.

BALANSRAKNING

Visar féreningens ekonomiska stallning vid verksamhetsarets slut.
Den ena sidan av balansrakningen (den s.k. aktivsidan) visar
féreningens tillgangar (kontanter, fordringar, fastigheter, inventarier
m.m.) Den andra sidan av balansrakningen (den s.k. passivsidan) visar
finansieringen, d.v.s. hur tillgangarna finansierats (genom uppldning
och eget kapital). Verksamhetens resultat (enligt resultatrakningen)
paverkar det egna kapitalets storlek (féreningens formogenhet).

BRANSLETILLAGG

En separat avgift som foreningen kan ta ut och som skall motsvara
kostnaderna for uppvarmningen av féreningens hus, Brénsletillagget
fordelas efter varje ligenhets storlek eller annan lamplig
fordelningsgrund och skall erlaggas manadsvis av féreningens
medlemmar,

EKONOMISK FORENING

En foretagsform som har till sndamal att frimja medlemmarnas
ekonomiska intresse genom att bedriva

Nagon form av ekonomisk verksamhet.

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Enligt foreningens stadgar skall en arlig avsittning goras till
féreningens gemensamma underhalisfond. Fonden far utnyttjas for
storre reparations- och underhallsarbeten. Kostnadsnivan fér
underhall av féreningens fastighet (langsiktig underhallsplan ska
finnas) och behovet att virdesikra tidigare fonderade medel,
paverkar storleken p3 det belopp som avsitts.

F@RVALTNINGSBERATTELSE

Den del av arsredovisningen som i text férklarar och belyser ett
avslutat verksamhetsar, | forvaltningsberittelsen redovisas bl.a. vilka
som hat uppdrag i féreningen ach arets viktigaste hindelser.

KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder som féreningen betalar inom ett r,

/\ ? * hm partner
PART o

Fastighets fnvaltning AR

LIKVIDITET

Med likviditet menas fareningens betalningsberedskap, allts3
férmagan att betala sina skulder i ritt tid. God eller dilig likviditet
bedéms genom férhallandet mellan omsattningstillgangar och
kortfristiga skulder Om omsattningstillgangarna ar stérre dn de
kortfristiga skulderna brukar man anse att likviditeten ir god.

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder som fdreningen betalar forst efter ett eller flera ar. I regel sker
betalningen [6pande éver &ren enligt en amorteringsplan.

RESULTATRAKNING

Visar i siffror féreningens samtliga intikter och kostnader under
verksamhetsaret. Om kostnaderna r stérre 4n intdkterna blir
resultatet en forlust. | annat fall blir resultatet en vinst. Bland
kostnaderna finns poster som inte motsvarats av utbetalningar under
aret till exempel vardeminskning p3 inventarier och byggnader eller
avsdttningar till fonder i féreningen. Kostnaderna ar i huvudsak av tre
slag: kapitalkostnader, underhillskostnader och driftskostnader. En
férlust kan tiackas genom fondmedel (om sadana finns) eller
balanseras, d.v.s. féras éver till det féljande verksamhetsaret.
Ordinarie fareningsstimma beslutar hur verksa mhetsdrets resultat
ska behandlas.

SOLIDITET

Féreningens langsiktiga betalningsférmaga. Att en férening har hog
soliditet innebdr att den har stort eget kapital inkl. féreningens
underhalisfond i férhallande till skulderna. Motsatt innebir att om en
férening har lag soliditet &r skulderna stora i forhallande till det egna
kapitalet, d.v.s. att verksamheten till stor del ar finansierad med 13n.

STALLDA SAKERHETER
Avser i féreningens fall de sakerheter, i regel fastighetsinteckningar,
som [dmnats som sékerhet fér erhalina I3n,

VARDEMINSKNING AV FASTIGHETEN

Avskrivning av féreningens fastighet pa grund av dlder och nyttjande.
Den arliga avskrivningen paverkar resultatrakningen som en kostnad. |
balansrikningen visas den totala avskrivningen som gjorts sedan
foreningen bildades.

ARSAVGIFT

Medlemmarnas arliga tillskott av medel for att anvandas till den
|6pande driften och de stadgeenliga avsattningarna. Arsavgiften ar i
regel fordelad efter bostadsratternas grundavgifter och skall erliggas
manadsvis av féreningens medlemmar. Arsavgiften ar féreningens
viktigaste och stérsta inkomstkilla.

ARSREDOVISNING

Redovisningen styrelsen avger Gver ett avslutat verksamhetsar och
som skall behandlas av ordinarie foreningsstimma. Arsredovisningen
skall omfatta forvaltningsberattelse, resultatra kning, balansrakning
och revisionsberittelse.
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